Interasia Lines, Ltd.

Tokyo Head Office : Fukokuseimei Bldg 3F, 2-2-2 Uchisaiwaicho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-0011, Japan  T +81.3.3580.6555  F +81.3.3580.6575

O s a k a  B r a n c h  : Yamaguchi kosan Bldg 8F, 3-3-8 Honmachi, Chuo-ku, Osaka 541-0053, Japan        T +81.6.4704.8210  F +81.6.4704.8213

    2025年 12月吉日

お客様各位

                                               インターエイシアライン株式会社

   営業部

NS5サービス改編の御案内

拝啓 貴社益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社 NS5サービスにつきまして、航路改編を実施する運びとなりましたので、

下記の通りご案内申し上げます。

この機会にぜひご利用いただけましたら幸いです。

敬具

- 記 -

<改編開始本船名>

VESSEL NAME
VOY

Import Export

WAN HAI375 N011 S012

<改編開始本船スケジュール>

MYPKG SGSIN VNCLP(PAP) CNSKU

東京 横浜

Port

Kelang(NP)
Singapore Cat Lai Shekou

月－水 木－木 土－日 水-水 日－月 火－水

1/19-21 1/22-22 1/24-25 1/27-28 2/1-2 2/3-4

東京 横浜

KRPUS CNXMN CNSKU CNNSS MYPKG SGSIN

Pusan Xiamen Shekou  Nansha
Port

Kelang(NP)
Singapore

日－月 火－水 金－土 月-火 水-水 木-木 月－水 木－木

2/1-2 2/3-4 2/6-7 2/9-10 2/11-11 2/12-12 2/16-18 2/19-19

ご不明な点がございましたら、弊社営業部までお問い合わせください。

以上